
امام جمعه قوچان درخطبه های نمازجمعه این هفته 
به سالروز کودتای  بااشاره  قوچان درمصلای قبا 
دراین  ها  آمریکایی  گفت:  نوژه  پادگان  نافرجام 
حرکت می خواستند با همکاری ضدانقلاب داخلی 
سیطره  و  کنند  تسخیر  دوباره  را  اسلامی  ایران   ،
هیچ  آمریکا  نیز  بگسترانند  بعدازآن  برآن  خودرا 
گاه از مسئله براندازی حکومت اسلامی درایران 
غفلت نکرده ودست برنداشته است وهمواره درپی 
ایجاد اشکال درایران وانقلاب آن بوده است. حجت 
الاسلام محمدعلی دستجردی افزود: علاج وچاره 
کار درمقابل آمریکا وتوطئه های آن ، دروهله اول ، 
استحکام داخلی است . وی افزود:باید درمسائل 
داخلی با وحدت و انسجام دستگاه ها و مسئولان، 
برای مردم و جامعه اسلامی بیشتر کاروتلاش شود و به 
فکر مشکلات اقتصادی ومعیشتی مردم بودو از اوامر 
ولی امر نیز اطاعت کرد همچنین به توانایی واستعداد 
قشر عظیم جوان باید توجه شود واز همه توانمندی 
آن ها استفاده و برای آنان شغل ایجاد کرد. خطیب 
جمعه خاطر نشان کرد: آمریکا درمسائل فرهنگی، 
اعتقادی ودینی مانیز دخالت می کند ومی خواهد در 
آن هم نقص به وجودبیاوردو امروز اگر سنای آمریکا 
تحریم های دیگری برای ما وضع می کند این ها همه 
درادامه دسیسه ها وبهانه جویی های آنان است .پس 
باید همچنان باوحدت دربرابر همه این مسائل ، محکم 
ایستادگی کنیم. وی همچنین با انتقاد از پشتیبانی 
اخیر غربی ها از منافقان وضدانقلاب گفت: دستگاه 
دیپلماسی کشور باید دراین زمینه واکنشی جدی 
به فرانسه وغربی ها نشان دهد. امام جمعه قوچان 
دربحث مالیات واهمیت آن نیز گفت : دراین  باره باید 
درجامعه فرهنگ سازی شود تا مردم خود با شوق 
وانگیزه مالیات رابپردازند واینکه بین مردم وماموران 
مالیاتی اعتماد ایجاد شود و ممیزی های مالیاتی نیز 
مراقب باشند در زمینه اخذ مالیات به مردم وکسبه، 
اجحاف نشود. وی از اداره امور مالیاتی شهرستان نیز 
خواست با توجه به وضعیت اقتصادی مردم و کسب 

وکار کسبه ، مالیات ها درسال جاری افزایش نیابد.
باقری - حجت الاسلام مظفر تاجی باقری خطیب 
جمعه چناران با اشاره به دیدار رئیس و مسئولان قوه 

قضاییه با رهبر معظم انقلاب و توصیه های معظم له 
گفت : رهبربزرگوارانقلاب توصیه  ها و نکات بسیار 
مهمی را به مسئولان این قوه و نیز  دیگر مسئولان 
کشور متذکر شدند که در آن میان، دو نکته  اصلی 
احیای اصل امر به معروف و نهی از منکر و توجه به این 
اصل مهم در قانون اساسی و نیز وظیفه  تلاش برای 
پرچمداری حقوق عمومی و آزادی  های مشروع مردم، 

از مهم  ترین تذکرات رهبر معظم انقلاب بود. 
 بهره مند - حفظ عفاف و حجاب در کشور که خون 
های مطهر زیادی برای نگهداری این معروف شرعی بر 
زمین ریخته شده، واجب است. امام جمعه صالح آباد 
افزود: ترویج بد حجابی به بهانه آزادی، منکر شرعی 
است و باید از آن نهی شود. حجت الاسلام محمد 
بختیاری خاطر نشان کرد: دشمنان ما با ترویج بی بند 
و باری، بدحجابی و بی عفتی در کشور، می خواهند 
عقاید خانواده ها و پایبندی آن ها به ارزش ها را سست 
کنند و بعد از سستی و از بین بردن اعتقادات، راحت 

و بدون هزینه قصد سیطره دوباره بر کشور را دارند.
به  اشاره  با  نیشابور  جمعه  راسخی نیا-امام 
گرامی داشت سالروز ورود امام رضا )ع( به نیشابور و 
قرائت حدیث »سلسلة الذهب« در این شهر از سوی آن 
امام همام اذعان کرد: نیشابور خاکش سخن می گوید 
و سرزمینش بغض ها در گلو نهفته دارد اما به خاطر 
جهل ما این خاک نمی تواند سخن بگوید و زبان در 
کام او از جهل ما می ماند. حجت الاسلام سید قاسم 
یعقوبی در جمع نمازگزاران مصلای این شهر اضافه 
کرد: ما نیشابور و نجبای آن را خوب نمی شناسیم و 
امیدواریم بتوانیم با تلاشمان این مشکل را حل کنیم.
عابدخراسانی - حجت الاسلام والمسلمین ایزدی 
امام جمعه طرقبه درخطبه های این هفته نماز با 
اشاره به اینکه داعش درمنطقه درحال نابودی کامل 
است گفت: مردم بایدبدانندکه امروز دشمن شناسی 
این سلفی ها،  این تکفیری ها،  بدانید  لازم است. 
آرمان  نیستند؛  ما  دشمن  هستند  فریب خورده 
بزرگ  شیطان  و  دشمن  نیست؛   ها  این  کشتن  ما 
آمریکاست، امام جمعه طرقبه افزود: آمریکا دارد 
این ها را مدیریت می کند، آمریکا از محمدرضا شاه 
دفاع می کرد که این همه شهید را روی دست ملت 

ایران گذاشت.
پورسخاوت - امام جمعه سبزوار ، حجت الاسلام 
غلامرضا مقیسه در خطبه های نماز جمعه سبزوار 
اظهارکرد: منافقان تلاش زیادی برای اجرای توطئه 

های خود در راستای ضربه زدن به انقلاب اسلامی 
کرده اند اما هوشیاری نیروهای مسلح کشور سبب 
شد این افراد نتوانند گامی در این راستا بردارند. وی 
ادامه داد: دشمن در تلاش برای ضربه زدن به انقلاب 
اسلامی است اما، مردم با هدایت های رهبر معظم 

انقلاب در کنار انقلاب اسلامی ایران ایستاده اند. 
بخشی - حجت الاسلام حصاری بخشی امام جمعه 
بایگ با اشاره به قرار گرفتن در فصل گرما ونیاز به 
صرفه جویی در مصرف انرژی به ویژه آب گفت:در چند 
سال آینده جنگ بین کشورها با توجه به افت شدید 
منابع آبی در دنیا، برسر آب است. حجت الاسلام 
حصاری افزود: وضعیت فعلی هشداری برای آینده 
است که باید جدی گرفته شود وتنها راه برون رفت 
از این بحران، صرفه جویی در بخش های مختلف 
خانگی، کشاورزی وصنعتی است. وی در ادامه به 
پیروزی ارتش عراق وآزادی موصل اشاره کرد وگفت: 
این پیروزی ضربه مهلک وسنگینی بر پیکره گروهک 
داعش وارد کرد ونقش مردم ، وحدت ومرجعیت را در 

این پیروزی پررنگ تر نمایان ساخت. 
 خاکشور - امام جمعه رشتخوار گفت:اسلام با آزادی 
مخالف نیست بلکه با بی عفتی و رواج آن در جامعه 
مخالف است. حجت الاسلام مهدی بهره مند در 
خطبه های نماز جمعه رشتخوار در مصلای علی 
ابن ابی طالب )ع( ضمن گلایه از بی توجهی برخی 
گفت:  عفاف  و  حجاب  مسئله  به  نسبت  مسئولان 
قوانین حجاب و عفاف به تمام مسئولان ابلاغ شده ؛ 

اما این قوانین هنوز اجرایی نشده است .
غضنفری - امام جمعه تربت حیدریه گفت: حجاب 
و عفاف به همراه باور و اعتقاد، برای سعادت انسان 
مفید، لازم و مایه اقتدار جامعه اسلامی است. حجت 
الاسلام محمدرضا عصمتی در آیین خطبه های این 
هفته نماز جمعه تربت حیدریه به سالروز کشتار مردم 
توسط رضاخان در مسجد گوهرشاد اشاره کرد و 
افزود: رضا خان به عنوان عامل استکبار با نماز و روزه 
مردم که یک عبادت فردی است مخالفتی نداشت و  
با حجاب به عنوان یک حرکت اجتماعی و نماد امت 

اسلامی به مبارزه برخاست.
نجم الشریعه - امام جمعه دررود به مناسبت تشییع و 
خاکسپاری شهید مدافع حرم حجت الاسلام علوی 
نسب در شهر دررود ، انواع هجرت از دیدگاه اسلام را 
یاد آورشد و گفت : دراین راه هرقدر جدیت مهاجرت 
برای ما مشخص شده باشد اجر وثواب بیشتری دارد 

و در صورت از دنیا رفتن در هرکجای عالم باشیم هیچ 
کس غیر ازخدا اجر و پاداش آن را نمی داند. حجت 
الاسلام حجتی نیا افزود : این شهید مدافع حرم با 

آمدنش، به دررود عطر و بوی خدایی داد.  
صفری - امام جمعه شهرستان گناباد با اشاره به 
سقوط داعش در کشور عراق پس از سه سال جنایت 
و قتل و غارت مردم و آواره ساختن هزاران نفر از شهر 
و خانه خود بیان کرد: این پیروزی یک پیروزی بزرگ 
و تاریخی برای عراقیان به ویژه مرجعیت و بسیج 
مردمی عراق محسوب می شود. حجت الاسلام 
حسن صادقی در نماز جمعه این هفته گناباد افزود: 
اراده ملت عراق و حمایت مراجع و حوزه علمیه نجف 
از حکومت، ارتـش و بسیـج مـردمی نقـش اسـاسی در 
این پیـروزی داشـت و سازماندهی بسیج مردمی در 
عراق و کمک همسایگان به ویژه جمهوری اسلامی 
از مـقاومت عـراق یـکی دیـگر از عـوامل این پیـروزی 

بوده است.
نوری - امام جمعه بردسکن از مسئولان در تامین 
چند پزشک متخصص برای بیمارستان ولی عصر 
این شهرستان تقدیر کرد. حجت الاسلام علی اصغر 
امینی در خطبه های نماز جمعه این هفته که با حضور 
قشرهای مختلف مردم در محل مسجد جامع این 
شهر برگزار شد گفت: در پی کمبود پزشک متخصص 
اطفال، زنان و زایمان و سونوگرافی در شهرستان و 
مطرح شدن موضوع از تریبون نماز جمعه و انعکاس 
خبری آن، مسئولان شهرستان از جمله فرماندار ، 

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیر شبکه 
بهداشت و درمان به جد پیگیر این مطالبه مردمی 
شدند که خوشبختانه با تلاش های انجام شده و 
نشستی که با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

انجام گرفت این مهم تحقق پیدا کرد.
بهبودی- امام جمعه کلات گفت:امروزه جنگ بین 
ملت ها جای خود را به جنگ نرم که جنگ فرهنگی 
است داده است.خطیب نماز جمعه کلات با اشاره 
به هفته پیش رو که هفته حجاب و عفاف است؛ افزود: 
یکی از کثیف ترین توطئه های دشمنان اسلام در 
تاریخ اسلام بحث کشف حجاب بوده و  هست . وی 
با تأکید از آحاد مردم و نهادهای دولتی خواست از 

فرهنگ سازی در این زمینه غافل نشوند.
حجت الاسلام صاحبی افزود: کشورهای غربی تلاش 
می کنند تا فرهنگ لیبرالیسمی را جایگزین فرهنگ 
ناب محمدی کنند لذا باید با کار فرهنگی و فرهنگ 

سازی مانع از دست دادن ارزش هایمان شویم.
حقدادی - حجت الاسلام طاهری خطیب جمعه تربت 
جام، با اشاره به روز ملی عفاف و حجاب ابراز کرد: بی 
حجابی از دلایل تزلزل و متلاشی شدن خانواده ها در 
جامعه است که لازم است همه با امربه معروف ونهی 
از منکر به تقویت بنیان خانواده بپردازند. وی با اشاره 
به کودتای نوژه افزود: نافرجام شدن کودتای نوژه 
نشان داد که دل مردم با ولایت گره ای مستحکم و 
ناگسستنی خورده است.  وی همچنین از تغییر برخی 

مدیران در شهرستان انتقاد کرد.

امام جمعه قوچان درخطبه های نمازجمعه: 

آمریکا هیچ گاه از مسئله براندازی حکومت اسلامی درایران دست برنداشته است
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شهرستان ها

نماز جمعه
ایشان زاده

 نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس :

 راه اندازی فولاد رخ تربت حیدریه
 3 هزار شغل مستقیم ایجاد می کند

 صفری-  محمدرضا شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی در حاشیه افتتاح 2 طرح عمران روستایی گفت: از مجموع 39 

هزار روستای بالای 20 خانوار کشور، تاکنون طرح هادی در بیش از 15 هزار و 800 روستا اجرا شده 
است.  شایان ذکراست 2 طرح هادی و آسفالت معابر روستاهای نجم آباد و روشناوند شهرستان گناباد 
بهره برداری شد که برای اجرای طرح هادی نجم آباد که شامل 9 هزار و 760 مترمربع زیرسازی و 
روسازی آسفالت است، یک میلیارد و 750 میلیون ریال اعتبار هزینه شده و برای طرح هادی روستای 
روشناوند نیز که با صرف 10 میلیارد ریال اعتبار اجرا شده، 40 هزار متر مربع آسفالت انجام گرفته است. 

حقدادی - رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری تربت جام گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون، 19نفر از متخلفان و متجاوزان به اراضی ملی با تشکیل پرونده 

قضایی به منظور رسیدگی به جرم ارتکابی به دادسرا ی تربت جام معرفی شدند. رضا زارع با قدردانی از افراد 
دلسوز حوزه طبیعت بیان کرد: ارائه اطلاعات به موقع و نقش مفید و قابل توجه دلسوزان طبیعت در اطلاع 
رسانی، موجب شد متخلفان و متجاوزان به اراضی ملی منطقه تربت جام شناسایی و تحویل مقام قضایی 
شوند. وی ادامه داد: در راستای حفظ و حراست عرصه های جنگلی و مرتعی و جبران بخشی از خسارت 

ناشی از بلاهای طبیعی، بیش از 40 هزار هکتار از مراتع شهرستان تحت پوشش بیمه قرار گرفت.

غضنفری - باستانی ، نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس گفت: راه 
اندازی فولاد رخ تربت حیدریه 3 هزار شغل مستقیم ایجاد می کند. 

وی  گفت: ظرفیت 400 لیتر بر ثانیه آب پایدار در تصفیه خانه فاضلاب این شهر در هیچ نقطه از استان 
وجود ندارد و توانسته، مشکل کم آبی فولاد را برطرف کند و از طرفی با راه اندازی این واحد تولیدی برای 
حدود 3 هزار نفر به صورت مستقیم و برای بیشتر از 11 هزار نفر غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود.  وی 
افزود: تربت حیدریه در بین بسیاری ازکمبودهای ساختاری،نیازمند استقرار یک ویترین زیبا برای 

معرفی ظرفیت ها،قابلیت ها و توانمندی ها در ورودی های شهر است.

رئیس منابع طبیعی تربت جام خبرداد: 

معرفی 19متجاوز اراضی ملی به مراجع 
قضایی تربت جام

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن خبرداد:

اجرای طرح هادی در 15 هزار و 800 
روستای کشور

چهره ها و خبرها

خبر

شهرستا ن ها

رئیس مرکز ملی فرش ایران: 

هزار و 360 شغل جدید در حوزه فرش 
دستباف استان امسال ایجاد می شود

مهدیان- رئیس مرکز ملی فرش ایران با اشاره به این که 
بر اساس ابلاغیه معاون اول ریاست جمهوری برای ایجاد 
اشتغال، 20 هزار شغل در حوزه فرش پیش بینی شده 
است گفت: سهم خراسان رضوی در این حوزه ایجاد 
هزار و 360 فرصت شغلی جدید در حوزه فرش دستباف 
است. به گزارش خراسان رضوی، حمید کارگر در همایش 
توسعه صنعت فرش دستباف کاشمر که با حضور فعالان، 
تولیدکنندگان و دست اندرکاران فرش دستباف این 
شهرستان برگزار شد افزود: قطعا با رونق گرفتن بازار و 
افزایش صادرات باید به سمت تولیدات صادراتگرا حرکت 
کنیم تا به ایجاد اشتغال جدید ختم شود.  رئیس مرکز ملی 
فرش ایران، با بیان این که باید اصل اصالت های منطقه 
ای در حوزه فرش  حفظ شود خاطر نشان کرد: با پرداخت 
تسهیلات 5 میلیون تومانی برای طرح های مشاغل خانگی 
و پرداخت مستقیم آن به قالیبافان مخالفم و در این راستا 
به پیگیری و چانه زنی تمایلی نداریم چرا که معتقدیم این 
شیوه پرداخت به خروج از دایره تولید، خرید دیگر وسایل 
و درنهایت خداحافظی با فرش از سوی قالیباف منجر می 
شود. وی با اشاره به این که برای پرداخت تسهیلات به 
تولیدکنندگان و تاجران چانه زنی کرده، از آن ها برای دوام 
قالیباف و بقای هنر قالی بافی حمایت می کنیم یادآور شد: 
با تفاهم نامه ای که با صندوق کارآفرینی امید منعقد کردیم 
در پرداخت تسهیلات به دنبال ایجاد شغل جدید نیستیم 
بلکه تثبیت اشتغال در این حوزه مدنظر است. مهندس 
علیرضایی با اشاره به این که بافندگانی که در کاشمر فرش 
این شهرستان را نمی بافند بدانند که درآمدی که کسب 
می کنند به خاطر نام و شهرت فرش کاشمر است، افزود: 
بر اساس تفاهم نامه  مرکز ملی فرش ایران با وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، آثار طراحان فرش به نام خودشان ثبت 
می شود.وی با اشاره به تقاضای انجام شده برای اعطای 
یارانه در حوزه فرش خراسان رضوی، خاطر نشان کرد: با 
تصویب این یارانه تا هفته آینده، سقف یارانه پرداختی به هر 

متقاضی مشخص خواهد شد. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

*مدیر اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان خلیل آباد از واگذاری دو عمارت تاریخی به 

میراث فرهنگی شهرستان خلیل آباد خبر داد.
*رئیس میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری 
تقلبی در یک منزل  از کشف دوکتیبه سنگی  جوین 
مسکونی به کمک اداره آگاهی و یگان حفاظت میراث 

فرهنگی شهرستان جوین خبر داد.
*رئیس سازمان تامین اجتماعی شعبه بردسکن گفت: 
تامین اجتماعی در کل کشور به سیستم گام متصل 

شده است.
*در مراسمی به مناسبت 14 تیرماه روز دهیاری ها ،با 
حضور فرماندار بردسکن ،معاون فرماندار ، بخشدار 
انابد و جمعی از دهیاران. سوئیچ یک دستگاه مینی لودر 
) اسکید لودر( تحویل دهیار روستای ابراهیم آباد از توابع 

بخش انابد شد.
*طی مراسمی با حضور هنرمندان تعزیه شهرستان 
های کاشمر، بردسکن و خلیل آباد از نسخ قدیمی اجرای 

تعزیه در بردسکن رونمایی شد. 
غضنفری- معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریه ازکشف نزدیک به 20 تن مواد غذایی فاسد وغیر 
بهداشتی در ایام ماه مبارک رمضان سال جاری خبرداد.
تمدن- در مراسمی مهندس محمدعلی رهنما به سمت 

مدیرجهاد کشاورزی سرخس منصوب شد.
بسیجیان  از  جهادی  اردوهای  نام  ثبت  نیا-  راسخی 
نیشابورآغاز شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
نیشابور گفت: ثبت نام از علاقه مندان به حضور در اردو 
های 3، 7 و 10 روزه در مناطق محروم نیشابورآغاز شد. 
سرهنگ پاسدار سید علی اکبر حسینی افزود: حجم 
اردوهای سه روزه 646 نفر، هفت روزه 118 نفر و ده 

روزه 370 نفر است.
غضنفری- رئیس اداره صنعت تربت حیدریه از صادرات 
400میلیارد تومانی محصولات صنعتی ومعدنی این 

شهرستان به خارج از کشور خبرداد.
*مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
سرخس گفت: فعالیت های مطالعاتی و اجرایی تکمیل 
پرونده 29 اثر تاریخی شناسایی شده شهرستان سرخس 

در فهرست آثار ملی کشور در دست اجراست.

4 کشته و یک مجروح در تصادف 
پراید با کامیونت

دستگاه  یک  برخورد  از  حیدریه  تربت  انتظامی  فرمانده 
خودروی سواری پراید با کامیونت که به  کشته شدن 4نفر 
و  مجروح شدن یک نفر منجر شد خبر داد.سرهنگ اکبر 
آقابیگی، فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه با اعلام 
این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در کیلومتر هشت محور 
تربت حیدریه به رشتخوار، بلافاصله گروهی از مأموران 
کلانتری 12 شهرک ولی عصر به همراه نیروهای امدادی به 
محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های به عمل آمده در 
محل مشخص شد، یک دستگاه سواری پراید با پنج سرنشین 
)اعضای یک خانواده( که از تربت حیدریه به سمت رشتخوار 
در حرکت بوده با یک دستگاه کامیونت در مسیر مخالف به 
صورت رخ به رخ برخورد کرده است.سرهنگ آقابیگی تصریح 
کرد: در این سانحه، راننده پراید و سرنشین جلوی آن، در دم 
فوت کردند و سه سرنشین  دیگر آن نیز به شدت مجروح و به 
مراکز درمانی شهر تربت حیدریه منتقل شدند که متأسفانه 2 
نفر از آن ها نیز با وجود تلاش های گروه پزشکی فوت کردند.
وی خاطرنشان کرد: کارشناس پلیس راه، علت وقوع این 
حادثه را انحراف به چپ خودروی پراید اعلام کرده است.
سرهنگ آقابیگی با اشاره به این که کم تجربگی، ضعف در 
مهارت، انحراف به چپ و بی توجهی به مقررات از دلایل اصلی 
وقوع این نوع تصادفات است، گفت: با رعایت قانون و تجربه 

بالا می توان از بروز این حوادث ناگوار جلوگیری کرد.

یک کشته و 3مصدوم بر اثر واژگونی 
خودرو در داورزن

داورزنی- جانشین فرماندهی انتظامی داورزن از واژگونی 
خودرو سمند در محور داورزن  به سبزوار خبر داد. سرهنگ 
حسن کاملی در گفت وگو با  خراسان رضوی اظهار کرد: ظهر 
پنج شنبه گذشته واژگونی خودرو سمند در حومه روستای 
ریوند داورزن یک کشته  و 3 مصدوم بر جای گذاشت. وی 
گفت:علت وقوع حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

5مصدوم در حادثه تصادف خودرو
درحادثه  گفت:  احمرقوچان  هلال  رئیس  زاده-  ایشان 
قوچان  به  درمحورچناران  چری  خودرو  به  برخوردپراید 
5نفرمصدوم شدند. فکوری افزود: 4مصدوم حادثه پس از 
اقدامات اولیه درمانی عوامل امدادی ، به بیمارستان قوچان 
انتقال یافتند و یک مصدوم سرپایی مداوا شد. وی همچنین 
از واژگون شدن سواری پراید درمحور قوچان فاروج خبر 
داد که راننده آن تنها مصدوم حادثه بود و سرپایی مداوا وبا 
رضایت کتبی خود مرخص شد. درهمین محور وابتدای جاده 
روستای یزدان آباد نیز برخورد موتور سیکلت باعابر پیاده، 
باعث مصدوم شدن یک نفر شد که به بیمارستان انتقال یافت.

عاملان نزاع دسته جمعی در شهر 
فریمان دستگیر شدند

 اصغری- فرمانده انتظامی فریمان از دستگیری 8 تن از 
عاملان نزاع دسته جمعی در میدان امام رضا)ع( فریمان خبر 
داد و گفت: در این نزاع یکی از دو طرف درگیری زخمی شد.به 
گزارش خراسان، سرهنگ قربانی گفت:در پی اعلام یک فقره 
نزاع دسته جمعی در میدان امام رضا)ع( نیروهای 110این 
مرکز به سرعت به محل اعزام شدند که پس از بررسی صحنه، 
مشخص شد تعدادی از راننده تاکسی ها در پی اختلاف 
صنفی، با همدیگر درگیر شده اند.وی با بیان این که 8نفر از 
عاملان نزاع دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضایی معرفی شدند گفت:پلیس با برهم زنندگان نظم و 
امنیت عمومی تعارف ندارد و افرادی که نیت های پلیدی در 
سر می پرورانند بدانند که پلیس با قاطعیت و جدیت با حمایت 

دستگاه قضایی با آنان برخورد خواهد کرد. 

عامل اخاذی سایبری از زن جوان به 
دام افتاد

را  جوان  زن  از  سایبری  اخاذی  عامل  تایباد  فتای  پلیس 
شناسایی و دستگیر کرد.سرهنگ ناگهانی، فرمانده انتظامی 
تایباد گفت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر اخاذی 
فردی ناشناس با تهدید به انتشار تصاویر خانوادگی، موضوع 

در دستورکار گروهی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده، مشخص شد 
فردی ناشناس با ارسال تعدادی از تصاویر خصوصی جشن 
ازدواجش با تهدید به انتشار در شبکه اجتماعی تلگرام، قصد 
اخاذی 50میلیون ریالی دارد.سرهنگ ناگهانی تصریح کرد: 
کارشناسان پلیس فتا با یک سری تحقیقات فنی در فضای 
سایبر، متهم را که جوانی 25ساله و از آشنایان شاکی پرونده 

است  شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.
 

زعفران دزد ظرف ۲4 ساعت دربخش 
میان ولایت تایباد دستگیر شد

کلثومیان- سرهنگ ناگهانی فرمانده انتظامی تایباد گفت:صبح 
روز پنج شنبه در پی گزارش یک فقره سرقت منزل در بخش میان 
ولایت تایباد تحقیقات آغاز شد.ماموران با بررسی محل صحنه و 
اظهارات مالباخته، به جوان جوشکاری که همسایه مالباخته بوده 
و روز قبل در منزلش را جوشکاری کرده بود مظنون شدند و او را 
دستگیر کردند.متهم در بازجویی و پس از مواجهه با مستندات 
کشف شده از او در محل سرقت، به سرقت دو کیلو زعفران در نبود 

صاحبخانه هنگام جوشکاری در منزل اعتراف کرد.

۲ تن ازشکارچیان غیر مجاز3 قطعه 
تیهو درتربت جام بازداشت شدند

اعلمی- رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان تربت جام 
از دستگیری دوتن ازمتخلفان شکاروصید دراین شهرستان 
خبر داد. جواد دامن پاک در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: دو 
نفر از متخلفان شکار وصید توسط یگان حفاظت محیط زیست 
تربت جام دستگیر شدند وازآنان لاشه 3 قطعه تیهو به همراه 
دو قبضه سلاح ساچمه زنی کشف و ضبط شد. وی همچنین 
افزود: متخلفان به استنادبندالف ماده10 قانون شکار، برای 
سیرمراحل اداری ورسیدگی به تخلف انجام گرفته، به مراجع 
قضایی شهرستان معرفی شدند. دامن پاک درادامه میزان 
ضرروزیان وارده به محیط زیست توسط متخلفان را، به استناد 
مصوبه شماره 380 شورای عالی محیط زیست مبلغ 6میلیون 

ریال ذکر کرد.  

اخبار

شهرستان ها

فرمانده مرزبانی استان خبرداد: 

برگزاری رزمایش پیامبر اکرم )ص( 
در تایباد 

فرمانده مرزبانی استان از برگزاری رزمایش پیامبر اعظم 
)ص( توسط مرزبانان و مرزداران این استان در منطقه 
گروهان  مرزی جنت آباد تایباد خبر داد.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی 
، سردار "جان نثار" فرمانده مرزبانی استان خراسان 
رضوی در تشریح این خبر گفت: رزمایش پیامبر اعظم 
)ص( با حضور یگان های عملیاتی رزمی هنگ های 
مرزی تایباد و سرخس در منطقه عمومی جنت آباد از 
توابع شهرستان تربت جام برگزار شد.وی در ادامه افزود: 
این رزمایش با هدف اجرای تمرینات تاکتیکی ؛ کمین 
، ضدکمین ، گشت ، دیده بانی و دیده وری مؤثر و طرح 
های موجود در یگان های مرزی با محوریت انسداد مرز 
، برخورد با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر و هم پوشانی 
یگان های مرزی در جهت بالابردن توان عملیاتی و مقابله 
با هرگونه تهدیدات احتمالی از سوی گروهک های معاند 

تکفیری به مدت 3 روز برگزار شد .

نیشابور میزبان اجلاس بین المللی 
شهرداران راه ابریشم شد 

در ششمین همایش و گردهمایی مدیران و شهرداران 
برگزار  دامغان  شهر  در  که  ابریشم  جاده  ایرانی 
المللی  بین  اجلاس  میزبان  عنوان  به  نیشابور  شد، 
شهرداران راه ابریشم انتخاب شد.به گزارش روابط 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی 
گردشگری خراسان رضوی،در ششمین نشست مدیران 
و شهرداران ایرانی جاده ابریشم، نیشابور به عنوان 
میزبان اجلاس بین المللی شهریور ماه شهرداران راه 
ابریشم انتخاب شد.همچنین در این همایش، اعضا و 
روسای کمیته های فرهنگی، گردشگری و اقتصادی 
مجمع جهانی شهرهای جاده ابریشم نیز با رای مدیران 
و شهرداران حاضر در نشست انتخاب شدند که در این 
میان، شهرداری نیشابور به عنوان نایب رئیس کمیته 
فرهنگی مجمع شهرداران ایرانی راه ابریشم انتخاب 
شد.شهرهای مختلف حضور خود را برای ریاست و نایب 
رئیسی کمیته های فرهنگی، گردشگری و اقتصادی 
اعلام کردند و پس از انجام رای گیری در بخش های 
مختلف روسای کمیته ها انتخاب شدند. بر اساس آرای 
مدیران و شهرداران ایرانی جاده ابریشم، شهرداری 
سمنان با 6 رای و شهرداری نیشابور با 5 رای به عنوان 
جهانی  مجمع  فرهنگی  کمیته  رئیس  نایب  و  رئیس 
شهرهای جاده ابریشم انتخاب شدند.کاشان با 8 رای 
به عنوان رئیس کمیته گردشگری مجمع شهرداران 
ایرانی جاده ابریشم و شهرداری همدان نیز به عنوان 
نایب رئیس کمیته گردشگری انتخاب شد.همچنین 
منطقه آزاد ارس با 8 رای به عنوان رئیس کمیسیون 
اقتصادی و شهرداری سبزوار با 7 رای به عنوان نایب 

رئیس کمیته انتخاب شد.


